
Zarządzenie Nr 1/2022 
Wójta Gminy Brzeźnica 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadania 
publicznego w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 
terenie Gminy Brzeźnica. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ,2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 
ze zm.)  i  Uchwały  Nr XXIII/ 157 /2021 r. Rady Gminy Brzeźnica z dnia 3 listopada 2021 r.  w 
sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022r. 
( D. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz.2331)  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 r. zadania publicznego w zakresie 
kultury, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie Gminy Brzeźnica  przez 
organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 
2. Zlecenie realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie wsparcia. 
 
3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
  § 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej, 

 na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnica, 

 na stronie internetowej Urzędu Gminy Brzeźnica www.brzeznica.com.pl 
 

  § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. działalności gospodarczej, kultury oraz 
oświaty. 

 
 

  § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                           

http://www.brzeznica.com.pl/

